PRORROGAR desde las 00,00 horas del día 3 de mayo de 2025, hasta las 24.00 horas del día 31 de octubre de 
2025,  el  Contrato  Basado  en  el  Acuerdo  marco.  Lote  n.º  1  suscrito  con  la  mercantil  RED  ESPAÑOLA  DE 
SERVICIOS, S.A.U. “CEPSA”, por importe de ONCE MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE EUROS CON TRÉS CÉNTIMOS 
(11.157,03 €), I.V.A excluido, al que le corresponde un I.V.A (21 %) de DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS 
EUROS CON NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS (2.342,97 €), ascendiendo a un total I.V.A incluido de TRECE MIL 
QUINIENTOS EUROS CON UN CÉNTIMO (13.500,01 €).

El DIRECTOR GENERAL DE ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS
Jose Enrique Borrallo Romero